

Jimmie Holding Kibæk ApS
Møllegården 9, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 47 02 13

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Jimmie Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmie Holding Kibæk ApS Møllegården 9 6933 Kibæk CVR-nr.: 38 47 02 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmie Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	H&M Gulve ApS, Ikast Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.373 kr. mod 601.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-4.500
Resultat af kapitalinteresse	166.533	611.558
Andre finansielle indtægter	<u>-5.755</u>	<u>-8.909</u>
Resultat før skat	153.903	598.149
1 Skat af årets resultat	<u>-8.530</u>	<u>2.950</u>
Årets resultat	<u>145.373</u>	<u>601.099</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-313.466	562.557
Overføres til overført resultat	<u>458.839</u>	<u>38.542</u>
Disponeret i alt	<u>145.373</u>	<u>601.099</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>4.285.714</u>	<u>1.649.365</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.285.714</u>	<u>1.649.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.285.714</u>	<u>1.649.365</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.000	51.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>8.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.000</u>	<u>59.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>28</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.028</u>	<u>59.558</u>
	Aktiver i alt	<u>4.336.742</u>	<u>1.708.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.091	562.557
Overført resultat	560.046	101.207
Egenkapital i alt	859.137	713.764
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.477.605	995.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.477.605	995.159
Gældsforpligtelser i alt	3.477.605	995.159
Passiver i alt	4.336.742	1.708.923

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	62.665	112.665
Resultatandel	0	562.557	38.542	601.099
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	562.557	101.207	713.764
Resultatandel	0	-313.466	458.839	145.373
	50.000	249.091	560.046	859.137

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.530	-2.950
	8.530	-2.950
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.086.807	49.000
Tilgang i årets løb	2.949.816	1.037.807
Kostpris 31. december 2023	4.036.623	1.086.807
Opskrivninger 1. januar 2023	562.558	-49.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.072	718.933
Udbytte	-480.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	396.630	669.933
Årets afskrivninger på goodwill	-147.539	-107.375
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-147.539	-107.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.285.714	1.649.365
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.156.350	429.501
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.874.387	536.877
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke regnskabsmæssigt aktiveret udskudt skatteaktiv på i alt 11 tkr. som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmie Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimie Nørsum Jensen

Direktør

ID: 5cc5ef42-4bb3-46f0-ba28-55460b8da1d1

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 12:44:56

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 14:22:51

Underskrevet med MitID



Jimie Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimie Nørsum Jensen

Dirigent

ID: 5cc5ef42-4bb3-46f0-ba28-55460b8da1d1

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 14:25:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d526dctYkmZ251572544

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.